Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, c/c Empresa de Correios e

Telégrafos, informações acerca da divergência do CEP na Rua Antonio Luiz dos Santos, no

bairro Vila São Benedito, Moreira César, o que vem impedindo que o CORREIOS faça entrega

de correspondência na referida Rua.

REQUERIMENTO N° 1247/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, C/C EMPRESA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS.
INFORMAÇÕES ACERCA DA DIVERGÊNCIA DO CEP NA RUA
ANTONIO LUIZ DOS SANTOS. NO BAIRRO VILA SÃO BENEDITO,
MOREIRA CÉSAR. O QUE VEM IMPEDINDO QUE OS CORREIOS
FAÇA ENTREGA DE CORRESPONDÊNCIA NA REFERIDA RUA.

PROTOCOLO GERAL N° 1356/2019
Data: 5/04/2019 - Ho ário: 15:11

1101111011111111111
Senhor Presidente,

4161.11/..7.ebb.

APROV,A,D0

mon. Luig

Vereador Fdpe César - FC
Pres!dente

Considerando que, segundo moradores da referida rua, CORREIO informa que as

correspondências não estão sendo entregues, devido o CEP estar irregular (Anexo cópia da carta

dos Correios);

Considerando que, a placa de nomenclatura afixada na referida rua consta CEP diferente do

qual foi informado pelo CORREIO (foto da placa);

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

c/c Empresa de Correios e Telégrafos, informações acerca da divergência do CEP na Rua

Antonio Luiz dos Santos, no bairro Vila São Benedito, Moreira César, o que vem impedindo que

o CORREIOS faça entrega de correspondência na referida Rua.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Abril de 2019

N.4\\
\b  :' 0 ■ 1--

'---.. ' GRÃO READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

CARLOS MO,ák

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3